כמו כן, אני מחייב את הנאשם לפצות את המתלוננות 1-5 בסך 7,500 ₪ כל אחת ואת המתלוננת מס' 6 בסך 50,000 ₪.

הסכומים יופקדו בקופת בית המשפט תוך 12 חודש מהיום ויועברו למתלוננות לפי פרטים שתמסור התביעה.

יש לשלוח העתק לשירות המבחן.

**זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט העליון.**

**ניתן היום, י"ב תמוז תשע"ו, 18 יולי 2016, במעמד הצדדים.**

אמנון כהן 54678313

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה